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otrzymujq wszyscy
uczestnicy postepowania

Zgodnie z Regulaminem Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, dotyczgce zapytania cenowego i
terminowego na: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na monitoring terenu , Koszar” w

Zambrowie.

Pytanie 1
Z informacji dotychczas uzyskanych wynika ze nie dysponujecie Paristwo programem funkcjonalno-

uzytkowym systemu CCTV na terenie ,Koszar” w Zambrowie, w zwigzku z tym rozumiem Ze skoro koncepcja
ma by¢ wypracowana w trakcie realizacji zamdwienia po rozstrzygnigciu konkursu ofert to mape do celdw
projektowych nalezy kalkulowac na caly teren, czy tak?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje programem funkcjonalno-uzytkowym. Wykonawca zobowigzany jest do
uzyskania mapy do celéw projektowych we wiasnym zakresie na teren zaznaczony na zataczonej mapie.

Pytanie 2

Czy moge uzyskac informacje jaka jest docelowa powierzchnia (m2) monitorowanego terenu.
Odpowiedz:

Powierzchnia monitorowanego terenu wynosi ok. 45ha

Pytanie 3

Kolejna watpliwo$¢ to sposéb zasilania kamer:

1. W czyjej gestii jest zapewnienie zasilania tzn. czy projekt monitoringu ma zawierac czegsc elektryczng
zasilajaca?

2. Skad bedg zasilane kamery, czy z jednego miejsca, czy moze z kilku?

3. Kto wystgpi o warunki techniczne na przylacze badz przyfacza do kamer?

Jezeli do kazdej kamery bedzie osobny uktad rozliczeniowy to po wydaniu warunkow technicznych przez PGE

operator przygotowuje projekt i buduje przytacze.

Drugi wariant to jeden uktad rozliczeniowy na kilka kamer wtedy trzeba zaprojektowac WLZ od zigcza

kablowego do miejsc w ktérych bedg instalowane kamery.

Odpowiedi:
1. Projekt monitoringu powinien zawierac czgsc elektryczna.
2. Kamery beda zasilane z istniejacych budynkéw mieszkalnych, natomiast Centrum monitoringu bedzie

zasilane z nowego przylgcza elektrycznego.
3. O warunki techniczne podigczenia na nowe przytacze do Centrum monitoringu wystgpi Zamawiajacy.

Odpowiedzi na pytania maja moc wigzacg dla uczestnikdw postepowania i stanowig uzupetnienie zapytania.
Powyzsze nie powoduje zmiany terminu skfadania ofert w przedmiotowym postepowaniu.
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